
UCHWAŁA NR 56/XII/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2019 poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. 2019 poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi:

1) dochody 9.392.593,67 zł. z tego: bieżące w wysokości 7.857.594,67 zł. majątkowe w wysokości 
1.534.999,00 zł.

2) wydatki 11.390.593,67 zł. z tego: bieżące w wysokości 6.727.093,67 zł. majątkowe w wysokości 
4.663.500,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu   administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 .

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi:

1) po stronie dochodów 2.599.046,27 zł.

2) po stronie wydatków 2.599.046,27 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 3A3FE6FF-AB95-445F-858F-0B503EC0427A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 12 000,00

75615 0,00 7 000,00

0,00 7 000,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

758 0,00 5 000,00

75814 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

852 -3 517,00 14 200,00

85213 -290,00 0,00

-290,00 0,00

85216 -3 227,00 0,00

-3 227,00 0,00

85219 0,00 14 200,00

0,00 14 200,00

855 0,00 141 210,00

85501 0,00 141 210,00

0,00 141 210,00

900 0,00 4 000,00

90001 0,00 4 000,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach

3 4 5 8

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

155 110,00 162 110,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

1 661 805,00 1 673 805,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 144 000,00 151 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

460 890,00 465 890,00

Różne rozliczenia 2 923 693,00 2 928 693,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 60 000,00 65 000,00

177 380,00 188 063,00

Różne rozliczenia finansowe 3 224,00 8 224,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2 764,00 2 474,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

Pomoc społeczna

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 764,00 2 474,00

Zasiłki stałe 30 711,00 27 484,00

Ośrodki pomocy społecznej 75 620,00 89 820,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

30 711,00 27 484,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

75 620,00 89 820,00

Rodzina 2 004 448,00 2 145 658,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

1 295 790,00 1 437 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 295 790,00 1 437 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 9 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
168 613,40 172 613,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 56/XII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 rok

Id: 3A3FE6FF-AB95-445F-858F-0B503EC0427A. Podpisany Strona 1



0,00 4 000,00

razem: -3 517,00 176 410,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 517,00 176 410,00

0,00 0,00

majątkowe

0830 Wpływy z usług 5 000,00 9 000,00

bieżące 7 684 701,67 7 857 594,67

1 395 499,00

Ogółem: 9 219 700,67 9 392 593,67

majątkowe 1 534 999,00 1 534 999,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 395 499,00 1 395 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 395 499,00

Id: 3A3FE6FF-AB95-445F-858F-0B503EC0427A. Podpisany Strona 2



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 538 713,27 -9 000,00 529 713,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 154 000,00 -9 000,00 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -2 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 100,00 -7 000,00 16 100,00

600 Transport i łączność 4 689 000,00 -23 000,00 4 666 000,00

Drogi publiczne gminne 3 440 000,00 -23 000,00 3 417 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -8 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 122 195,00 -27 100,00 1 136 095,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 -12 000,00 31 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -10 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 998 000,00 -13 100,00 1 020 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695 000,00 0,00 728 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 -4 000,00 51 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 -2 500,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 0,00 126 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
17 000,00 -4 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -2 600,00 15 400,00

Pozostała działalność 25 000,00 -2 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

46 700,00 -3 000,00 43 700,00

Ochotnicze straże pożarne 46 700,00 -3 000,00 43 700,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

757 Obsługa długu publicznego 30 000,00 -6 500,00 23 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

30 000,00 -6 500,00 23 500,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

30 000,00 -6 500,00 23 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 904 758,00 -16 100,00 1 937 158,00

Szkoły podstawowe 1 379 253,00 -16 100,00 1 407 553,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 0,00 53 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882 373,00 0,00 911 373,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 -1 100,00 58 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 000,00 0,00 169 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
22 000,00 -3 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -8 000,00 72 000,00

4260 Zakup energii 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział Zwiększenie

0,00

01010 0,00

0,00

0,00

60016 0,00

0,00

3 000,00

41 000,00

75022 5 000,00

5 000,00

75023 36 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095 0,00

0,00

44 400,00

0,00

29 000,00

75412 0,00

0,00

0,00

75702 0,00

0,00

0,00

48 500,00

80101

5 400,00

10 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 56/XII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Id: 3A3FE6FF-AB95-445F-858F-0B503EC0427A. Podpisany Strona 1



Przedszkola 26 000,00 0,00 29 100,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

26 000,00 0,00 29 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

86 200,00 0,00 87 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 900,00 0,00 3 900,00

852 Pomoc społeczna 340 667,00 -3 517,00 358 550,00

Domy pomocy społecznej 29 000,00 0,00 30 200,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

29 000,00 0,00 30 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 764,00 -290,00 2 474,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 764,00 -290,00 2 474,00

Zasiłki stałe 30 711,00 -3 227,00 27 484,00

3110 Świadczenia społeczne 30 711,00 -3 227,00 27 484,00

Ośrodki pomocy społecznej 182 720,00 0,00 200 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 720,00 0,00 145 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500,00 0,00 27 740,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 205,00 0,00 72 205,00

3110 Świadczenia społeczne 70 205,00 0,00 72 205,00

855 Rodzina 2 005 231,00 0,00 2 146 441,00

Świadczenie wychowawcze 1 295 790,00 0,00 1 437 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 276 937,00 0,00 1 417 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 260,00 0,00 12 505,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
200,00 0,00 202,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 296 963,40 -2 000,00 305 963,40

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 800,00 0,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 0,00 13 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 37 200,00 -2 000,00 35 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Pozostała działalność 83 350,00 0,00 90 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 37 000,00

11 217 700,67 -90 217,00 11 390 593,67

1 000,00

21 400,00

0,00

85216 0,00

80104 3 100,00

3 100,00

80150

14 960,00

1 000,00

85230 2 000,00

85202 1 200,00

1 200,00

85213

141 210,00

0,00

245,00

0,00

85219 18 200,00

0,00

3 240,00

4 000,00

2 000,00

141 210,00

85501

90001 4 000,00

90015

Razem: 263 110,00

2,00

140 963,00

7 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

11 000,00

0,00

90095 7 000,00

Id: 3A3FE6FF-AB95-445F-858F-0B503EC0427A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 141 210,00

85501 0,00 141 210,00

0,00 141 210,00

0,00 141 210,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 56/XII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2019 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach

3 4 5 8

1 295 790,00 1 437 000,00

Rodzina 2 003 161,00 2 144 371,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 2 457 836,27 2 599 046,27

Świadczenie wychowawcze 1 295 790,00 1 437 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Id: 3A3FE6FF-AB95-445F-858F-0B503EC0427A. Podpisany Strona 1



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

855 Rodzina 2 003 161,00 0,00 2 144 371,00

Świadczenie wychowawcze 1 295 790,00 0,00 1 437 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 276 937,00 0,00 1 417 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 260,00 0,00 12 505,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
200,00 0,00 202,00

2 457 836,27 0,00 2 599 046,27

141 210,00

85501 141 210,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 56/XII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2019 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2019 rok

Rozdział Zwiększenie

Razem: 141 210,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

140 963,00

245,00

2,00

Id: 3A3FE6FF-AB95-445F-858F-0B503EC0427A. Podpisany Strona 1



     Załącznik do uchwały Nr  56/XII/2019 
                                                                         Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                               
                 z dnia 30 grudnia 2019 roku 
 
 
 

Objaśnienia zmian w bud żecie gminy na 2019 rok 
 
1. Zmniejszy si ę plan dochodów o kwot ę       3.517,00 zł w tym:  

 
Dz.852 -  Pomoc społeczna: 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej, § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 290,00 zł., 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 488/2019 z dnia 29 listopada 2019 roku 
przeznaczone na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 
3.227,00 zł., zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 487/2019 z dnia 29 listopada 
2019 roku przeznaczone na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
 
2. Zwiększy si ę plan dochodów o kwot ę       176.410,00 zł w tym: 
 
Dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych, § 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 7.000,00 zł.  
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych,    
§ 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości – 5.000,00 zł. 
Dz.758 – Różne rozliczenia: 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych – 5.000,00 zł. 
Dz.852 -  Pomoc społeczna: 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) – 14.200,00 zł., zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 489/2019 z dnia 29 
listopada 2019 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków 
pomocy społecznej. 
Dz.855 -  Rodzina: 
Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze, § 2060 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci – 141.210,00 zł. zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego Nr 317  z dnia 04 grudnia 2019 roku i Nr 320 z dnia 09 grudnia 2019 
roku – środki przeznaczone na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w 
wychowywaniu dzieci. 



 2
Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 0830 – Wpływy z usług – 4.000,00 zł. 
 
3. Zmniejszy si ę plan wydatków o kwot ę       90.217,00 zł w tym: 
 
Dz.010 – Rolnictwo i łowiectwo: 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia – 2.000,00 zł., § 4270 – Zakup usług remontowych – 7.000,00 zł. 
Dz.600 – Transport i łączność: 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 4270 – Zakup usług remontowych – 15.000,00 zł., 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 8.000,00 zł. 
Dz.750 – Administracja publiczna: 
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia – 10.000,00 zł., § 4300 – Zakup usług pozostałych – 2.000,00 zł. 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4040 – Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne – 4.000,00 zł., § 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne – 
2.500,00 zł., § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych – 4.000,00 zł., § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 2.600,00 zł. 
Rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 2.000,00 zł. 
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne, § 4430 – Różne opłaty i składki – 3.000,00 zł. 
Dz.757 – Obsługa długu publicznego: 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, § 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek – 6.500,00 zł. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne – 
1.100,00zł., § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych – 3.000,00 zł., § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe – 2.000,00 zł., § 4210 
– Zakup materiałów i wyposażenia – 8.000,00 zł., § 4260 – Zakup energii – 2.000,00 zł. 
Dz.852 -  Pomoc społeczna: 
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej, § 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne – 290,00 zł. 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 3110 – Świadczenia społeczne – 3.227,00 zł. 
Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 
2.000,00zł. 
 
4. Zwiększy si ę plan wydatków o kwot ę       263.110,00 zł w tym: 

 
Dz.750 – Administracja publiczna: 
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 3030 - Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych – 5.000,00 zł. 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 4010 – Wynagrodzenia 
osobowe pracowników – 33.000,00 zł., § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 
3.000,00 zł. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 



 3
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń – 5.400,00 zł., § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 29.000,00 zł., § 
4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 10.000,00 zł. 
Rozdział 80104 - Przedszkola, § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego – 3.100,00 zł. -  pobyt w przedszkolu na terenie 
innej gminy dzieci będących mieszkańcami Gminy Szulborze Wielkie. 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, § 4240 – Zakup środków 
dydaktycznych i książek – 1.000,00 zł. 
Dz.852 -  Pomoc społeczna: 
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, § 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego – 1.200,00 zł.  
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników 
– 14.960,00 zł., § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 3.240,00 zł. 
Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania, § 3110 – Świadczenia społeczne – 2.000,00zł. 
Dz.855 -  Rodzina: 
Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 3110 – Świadczenia społeczne 140.963,00 zł.,  
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 245,00 zł., § 4120 – Składki na Fundusz 
Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych – 2,00 zł. 
Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 4300 – Zakup usług pozostałych – 
4.000,00 zł. wywóz osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków. 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 
7.000,00 zł. 
 
 

Przewodnicz ąca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Niemira 


